- 1 -

沪知局促〔2025〕4 号

关于开展专利密集型产品支持政策
申报工作的通知

各区知识产权局、临港新片区市场监管局，各有关单位：

为贯彻落实国务院《专利转化运用专项行动方案（2023-2025

年）》，培育推广专利密集型产品，根据《上海市知识产权专项

资金管理办法》等文件要求，上海市知识产权局现组织开展专利

密集型产品支持政策申报工作。现将有关事项通知如下：

  一、本市专利密集型产品认定情况

  2024 年 1 月，中国专利保护协会公布 2023 年度专利密集型

产品认定名单，本市“SmarTidas 智能运控系统”等 77 件产品

入选（附件 1），其中浦东新区 23 件、闵行区 13 件、嘉定区 7

件，入选数量位居全市前列。

2025 年 2 月，中国专利保护协会公布 2024 年度专利密集型

产品认定名单，本市“OIS 防抖马达”等 130 件专利密集型产品

- 2 -

入选（附件 2），其中浦东新区 31 件、闵行区 23 件、青浦区 15

件、嘉定区 14 件，入选数量较多。

二、支持政策

市知识产权局对本市首次获得认定的专利密集型产品予以

每件 1 万元的奖励。

凡是按照有关规定已从市级财政或区级财政获得相同或类

似资助的,不得重复申请。

三、支持范围

本市首次获得 2023 年度、2024 年度专利密集型产品认定的

企事业单位。

对 2023 年度首次认定为专利密集型产品，于 2024 年度再次

获得认定的，仅对 2023 年度专利密集型产品予以支持。

四、申报程序

  （一）审核申报资格

为做好市区两级知识产权扶持政策执行衔接工作，请各区知

识产权局、临港新片区市场监管局根据市级支持政策和支持范围

有关要求，结合区级支持政策落实情况，审查辖区内相关单位市

级支持政策申报资格。

（二）汇总单位信息

请各区知识产权局、临港新片区市场监管局依据申报资格审

查结果，通知辖区内符合申报条件的单位自主填报单位信息（格

式见附件 3），并对有关信息进行核实汇总（格式见附件 4），

- 3 -

于 2025 年 3 月 14 日前将有关信息（附件 3 和附件 4）报送市知

识产权局。

（三）审核拨付资金

市知识产权局受理申报材料后，将对相关信息进行材料审核、

网上公示，并按规定拨付支持资金。

五、接续做好专利密集型产品培育工作

各区知识产权局、临港新片区市场监管局要加强宣传指导，

落实支持政策，强化项目引导，持续组织动员知识产权优势示范

企业、专精特新中小企业、高新技术企业等知识产权竞争力较强

的创新主体选择经济效益高且专利保护强度高、专利价值贡献高

的专利产品开展备案工作，为 2025 年专利密集型产品认定工作

积累优质资源储备。

特此通知。

  

附件：1.2023 年度专利密集型产品（上海市）

    2.2024 年度专利密集型产品（上海市）

3.单位填报信息表

4.各区信息汇总表

   上海市知识产权局

2025 年 2 月 24 日

联系人：李长君、张燕山 联系电话：23170421、23170420

- 4 -

联系地址：世博村路 300 号 1 号楼

电子邮箱：yszhang@zscqj.shanghai.gov.cn

- 5 -

附件 1

2023 年度专利密集型产品（上海市）
注：产品名单按备案号排序

序号 产品名称 产品备案号 单位名称 区域

1 SmarTidas 智能运控系统 20223100000014.8 卡斯柯信号有限公司 静安区

2 全自动光学薄膜测量设备 20223100000052.8 睿励科学仪器（上海）有限公司 浦东新区

3 银杏酮酯原料药 20223100000098.1 上海上药杏灵科技药业股份有限公司 青浦区

4 光学关键尺寸测量运动台 20223100000109.6 上海隐冠半导体技术有限公司 浦东新区

5 半导体 IP 20223100000162.5 芯原微电子（上海）股份有限公司 浦东新区

6 体外诊断试剂 20223100000183.1 上海奥普生物医药股份有限公司 浦东新区

7 体外诊断试剂 20223100000184.9 上海奥普生物医药股份有限公司 浦东新区

8 燃料电池系统 20223100000187.2 上海重塑能源科技有限公司 嘉定区

9 列车调度和控制一体化系统 20223100000189.8 卡斯柯信号有限公司 静安区

- 6 -

10 计算机联锁系统 20223100000191.4 卡斯柯信号有限公司 静安区

11 全自动深低温生物样本存储设备 20223100000202.9 上海原能细胞生物低温设备有限公司 浦东新区

12 基因检测分析服务 20223100000210.2 上海派森诺生物科技股份有限公司 徐汇区

13 火龙果发酵原浆 20233100000035.1 上海合庆火龙果科技开发有限公司 浦东新区

14 高精度 GNSS 接收机 20233100000037.7 上海华测导航技术股份有限公司 青浦区

15 桨毂消涡鳍 20233100000112.8 中船重工（上海）节能技术发展有限公司 黄浦区

16 前置预旋导轮 20233100000113.6 中船重工（上海）节能技术发展有限公司 黄浦区

17 30%效率三结砷化镓太阳电池 20233100000119.3 上海空间电源研究所 闵行区

18 燃气调压站 20233100000131.8 上海飞奥燃气设备有限公司 浦东新区

19 痰热清注射液 20233100000135.9 上海凯宝药业股份有限公司 奉贤区

20 痰热清胶囊 20233100000138.3 上海凯宝药业股份有限公司 奉贤区

21 智能数字人 20233100000155.7 达闼机器人股份有限公司 闵行区

22 光电传感器 20233100000173.0 上海兰宝传感科技股份有限公司 奉贤区

23 示范快堆钠空气热交换器 20233100000180.5 上海电气核电设备有限公司 浦东新区

- 7 -

24 “华龙一号”蒸汽发生器 20233100000182.1 上海电气核电设备有限公司 浦东新区

25 “国和一号”蒸汽发生器 20233100000184.7 上海电气核电设备有限公司 浦东新区

26 微型变频旋转式压缩机 20233100000186.2 上海海立电器有限公司 浦东新区

27 旋转压缩机 20233100000193.8 上海海立电器有限公司 浦东新区

28 高压油管 20233100000225.8 上海众源燃油分配器制造有限公司 嘉定区

29 注射用西维来司他钠 20233100000240.7 上海汇伦医药股份有限公司 闵行区

30 左心耳封堵系统 20233100000241.5 上海普实医疗器械股份有限公司 普陀区

31 挚达高标桩 （全球标） 20233100000265.4 上海挚达科技发展股份有限公司 杨浦区

32 挚达低功耗车机 20233100000266.2 上海挚达科技发展股份有限公司 杨浦区

33 加氢站隔膜式压缩机 20233100000278.7 上海氢枫能源技术有限公司 闵行区

34 汽车前组合灯 20233100000293.6 华域视觉科技（上海）有限公司 嘉定区

35 加氢站加氢机 20233100000306.6 上海氢枫能源技术有限公司 闵行区

36 半导体清洗设备 20233100000334.8 盛美半导体设备（上海）股份有限公司 浦东新区

37 高性能互电容多点触控芯片 20233100000336.3 上海海栎创科技股份有限公司 浦东新区

- 8 -

38 热启动 Taq 酶双封闭抗体 20233100000353.8 翌圣生物科技（上海）股份有限公司 浦东新区

39 植物舒敏剂 20233100000406.4 上海珈凯生物股份有限公司 金山区

40 汽车级全集成毫米波雷达 SoC 20233100000437.9 加特兰微电子科技（上海）有限公司 浦东新区

41 贴合膜 20233100000455.1
凯鑫森（上海）功能性薄膜产业股份有限

公司
金山区

42 G6.0 线性蒸发源 20233100000464.3 上海升翕光电科技有限公司 金山区

43

抗病毒药物（nirmatrelvir 奈玛

特韦、boceprevir 波普瑞韦和

narlaprevir 那拉匹韦）中间体

20233100000481.7 上海皓元医药股份有限公司 浦东新区

44 工业膜元件智能制造设备 20233100000488.2 上海福赛特机器人股份有限公司 青浦区

45 危险化学品气瓶电子标签 20233100000502.0 上海华申智能卡应用系统有限公司 静安区

46
大幅面高精度高效率光固化 3D

打印机
20233100000503.8 上海联泰科技股份有限公司 松江区

47 脊柱内固定器 20233100000585.5 上海锐植医疗器械有限公司 闵行区

48 反应堆保护系统 20233100000586.3 国核自仪系统工程有限公司 闵行区

49 英方高可用灾备管理软件 20233100000700.0 上海英方软件股份有限公司 黄浦区

- 9 -

50 纯电动工程机械驱动总成 20233100000702.6 特百佳动力科技股份有限公司 金山区

51 携宁知丘投资资讯系统应用软件 20233100000718.2 上海携宁计算机科技股份有限公司 徐汇区

52 能源供应系统 20233100000751.3 上海韦航装备科技有限公司 宝山区

53 NGS 引物探针 20233100000772.9 百力格生物科技（上海）股份有限公司 松江区

54 盐酸阿比朵尔 20233100000775.2 浦拉司科技（上海）有限责任公司 浦东新区

55 聚烯烃微孔透气膜 20233100000777.8 上海紫华薄膜科技有限公司 闵行区

56 超薄共挤聚烯烃膜 20233100000778.6 上海紫华薄膜科技有限公司 闵行区

57 汽车密封涂层 20233100000786.9 上海蓝欧化工科技有限公司 金山区

58 VTF 新型阀门远传机构 20233100000788.5 上海凯研机械设备有限公司 松江区

59 标准机械界面设备 20233100000794.3 上海大族富创得科技股份有限公司 闵行区

60
新能源汽车热管理系统总成自动

组装检测生产线
20233100000808.1 权星智控系统工程（上海）股份有限公司 奉贤区

61 运输机器人 20233100000837.0 上海擎朗智能科技有限公司 浦东新区

62 数控系统 20233100000850.3 上海铼钠克数控科技有限公司 闵行区

- 10 -

63 CVD 单晶金刚石 20233100000855.2 上海征世科技股份有限公司 青浦区

64 便携式爆炸物毒品检测仪 20233100000858.6 上海新漫传感科技有限公司 嘉定区

65
非金属矿物制品*密封环（水泵配

件）
20233100000879.2 上海德宝密封件有限公司 宝山区

66
欧普泰太阳能电池串焊机定位与

电池外观检测仪
20233100000928.7 上海欧普泰科技创业股份有限公司 普陀区

67 万能式断路器 20233100000986.5 上海电器股份有限公司人民电器厂 静安区

68 8.5V 电荷泵升压模拟音频功放 20233100000994.9 上海艾为电子技术股份有限公司 闵行区

69 9V Boost 升压模拟音频功放 20233100000996.4 上海艾为电子技术股份有限公司 闵行区

70 金属有机化学气相沉积设备 20233100001019.4 中微半导体设备（上海）股份有限公司 浦东新区

71 PRS 全流量安全计算分析平台 20233100001020.2 上海斗象信息科技有限公司 浦东新区

72 光热太阳能清洗机器人 20233100001046.7 时新（上海）产品设计有限公司 浦东新区

73 开采装备 20233100001053.3 天地上海采掘装备科技有限公司 奉贤区

74 车联网云服务平台 20233100001072.3 上海博泰悦臻网络技术服务有限公司 嘉定区

75 除尘器用塑烧板 20233100001076.4 上海超高环保科技股份有限公司 宝山区

- 11 -

76 尼龙粉 20233100001090.5 上海可孚化工有限公司 嘉定区

77 等离子体水洗尾气处理器 20233100001094.7 上海协微环境科技有限公司 嘉定区

- 12 -

附件 2

2024 年度专利密集型产品（上海市）
注：产品名单按备案号排序

序号 产品名称 产品备案号 单位名称 区域

1 OIS 防抖马达 20223100000005.6 上海比路电子股份有限公司 青浦区

2 SmarTidas 智能运控系统 20223100000014.8 卡斯柯信号有限公司 静安区

3 第六代单级单吸离心泵 20223100000023.9 上海凯泉泵业（集团）有限公司 嘉定区

4 XBD 消防泵 20223100000026.2 上海凯泉泵业（集团）有限公司 嘉定区

5 全自动光学薄膜测量设备 20223100000052.8 睿励科学仪器（上海）有限公司 浦东新区

6 银杏酮酯原料药 20223100000098.1 上海上药杏灵科技药业股份有限公司 青浦区

7 半导体 IP 20223100000162.5 芯原微电子（上海）股份有限公司 浦东新区

8 体外诊断试剂 20223100000183.1 上海奥普生物医药股份有限公司 浦东新区

9 燃料电池系统 20223100000187.2 上海重塑能源科技有限公司 嘉定区

- 13 -

10 列车调度和控制一体化系统 20223100000189.8 卡斯柯信号有限公司 静安区

11 计算机联锁系统 20223100000191.4 卡斯柯信号有限公司 静安区

12 全自动深低温生物样本存储设备 20223100000202.9 上海原能细胞生物低温设备有限公司 浦东新区

13 基因检测分析服务 20223100000210.2 上海派森诺生物科技股份有限公司 徐汇区

14 高精度 GNSS 接收机 20233100000037.7 上海华测导航技术股份有限公司 青浦区

15 30%效率三结砷化镓太阳电池 20233100000119.3 上海空间电源研究所 闵行区

16 燃气调压站 20233100000131.8 上海飞奥燃气设备有限公司 浦东新区

17 光电传感器 20233100000173.0 上海兰宝传感科技股份有限公司 奉贤区

18 “国和一号”蒸汽发生器 20233100000184.7 上海电气核电设备有限公司 浦东新区

19 燃气调压箱（柜） 20233100000185.4 上海飞奥燃气设备有限公司 浦东新区

20 高压油管 20233100000225.8 上海众源燃油分配器制造有限公司 嘉定区

21 旋流降膜结晶器 20233100000236.5 上海东庚化工技术有限公司 青浦区

22 左心耳封堵系统 20233100000241.5 上海普实医疗器械股份有限公司 普陀区

23 散装液体包装箱 20233100000245.6 上海箱箱智能科技有限公司 徐汇区

- 14 -

24 车规级充电桩 20233100000265.4 上海挚达科技发展股份有限公司 杨浦区

25 低功耗车机 20233100000266.2 上海挚达科技发展股份有限公司 杨浦区

26 集装箱船 20233100000402.3 沪东中华造船（集团）有限公司 浦东新区

27 植物舒敏剂 20233100000406.4 上海珈凯生物股份有限公司 金山区

28 汽车级全集成毫米波雷达 SoC 20233100000437.9 加特兰微电子科技（上海）有限公司 浦东新区

29 贴合膜 20233100000455.1
凯鑫森（上海）功能性薄膜产业股份有

限公司
金山区

30 G6.0 线性蒸发源 20233100000464.3 上海升翕光电科技有限公司 金山区

31 工业膜元件智能制造设备 20233100000488.2 上海福赛特技术股份有限公司 青浦区

32
大幅面高精度高效率光固化3D打

印机
20233100000503.8 上海联泰科技股份有限公司 松江区

33 智能安全保护器 20233100000554.1 丰郅（上海）新能源科技有限公司 闵行区

34 反应堆保护系统 20233100000586.3 国核自仪系统工程有限公司 闵行区

35 全范围模拟机 20233100000587.1 国核自仪系统工程有限公司 闵行区

36 多样性驱动系统 20233100000588.9 国核自仪系统工程有限公司 闵行区

- 15 -

37 电站控制系统 20233100000591.3 国核自仪系统工程有限公司 闵行区

38 智能网联汽车电子后视镜 20233100000594.7 上海豫兴电子科技有限公司 青浦区

39 英方高可用灾备管理软件 20233100000700.0 上海英方软件股份有限公司 黄浦区

40 携宁知丘投资资讯系统应用软件 20233100000718.2 上海携宁计算机科技股份有限公司 徐汇区

41 NGS 引物探针 20233100000772.9 百力格生物科技（上海）股份有限公司 松江区

42 汽车密封涂层 20233100000786.9 上海蓝欧化工科技有限公司 金山区

43 WIFI 物联模块 20233100000791.9 上海汉枫电子科技有限公司 浦东新区

44 标准机械界面设备 20233100000794.3 上海大族富创得科技股份有限公司 闵行区

45 可变光圈马达 20233100000900.6 上海比路电子股份有限公司 青浦区

46 8.5V 电荷泵升压模拟音频功放 20233100000994.9 上海艾为电子技术股份有限公司 闵行区

47 9V Boost 升压模拟音频功放 20233100000996.4 上海艾为电子技术股份有限公司 闵行区

48 除尘器用塑烧板 20233100001076.4 上海超高环保科技股份有限公司 宝山区

49 等离子体水洗尾气处理器 20233100001094.7 上海协微环境科技有限公司 嘉定区

50 双酰胺结构阴极电泳涂料 20233100001202.6 上海金力泰化工股份有限公司 奉贤区

- 16 -

51 KNT 水性汽车面漆 20233100001203.4 上海金力泰化工股份有限公司 奉贤区

52 ASA 树脂 20233100001212.5 上海锦湖日丽塑料有限公司 闵行区

53 磁开关传感器 20243100000003.7 上海灿瑞科技股份有限公司 静安区

54 可编程磁传感器 20243100000005.2 上海灿瑞科技股份有限公司 静安区

55 高压大功率超级结 MOSFET 20243100000035.9 上海华虹宏力半导体制造有限公司 浦东新区

56 高精度光学缺陷检测设备 20243100000064.9 睿励科学仪器（上海）有限公司 浦东新区

57 JBBH 型一体式高压并联电容器 20243100000100.1 上海思源电力电容器有限公司 闵行区

58 在线气相色谱仪 20243100000156.3 朗析仪器（上海）有限公司 青浦区

59 椎体成形用骨导向器 20243100000212.4 上海凯利泰医疗科技股份有限公司 浦东新区

60 挚达便携交流随车充电桩 20243100000223.1 上海挚达科技发展股份有限公司 杨浦区

61 挚达数字交流充电桩 20243100000224.9 上海挚达科技发展股份有限公司 杨浦区

62 智能口语评测系统 20243100000262.9 云知声（上海）智能科技有限公司 徐汇区

63 中性笔 20243100000302.3 上海晨光文具股份有限公司 奉贤区

64 艾尔通（IRTON）系统 20243100000412.0 上海杉互健康科技有限公司 浦东新区

- 17 -

65 逆变式氩弧焊机交直流铝焊机 20243100000421.1 上海沪工焊接集团股份有限公司 青浦区

66 逆变式直流脉冲氩弧焊机 20243100000422.9 上海沪工焊接集团股份有限公司 青浦区

67 ATE 测试板 20243100000425.2 上海泽丰半导体科技有限公司 浦东新区

68 智能校对与新媒体管理平台 20243100000507.7 上海蜜度科技股份有限公司 浦东新区

69 12 寸去胶机 20243100000508.5 上海谙邦半导体设备有限公司 浦东新区

70 一体式变压器智能综合测试仪 20243100000519.2 上海思创电器设备有限公司 浦东新区

71 船用脱硫脱硝设备 20243100000569.7 上海汇舸环保科技集团股份有限公司 浦东新区

72 分散染料组合物 20243100000582.0 上海贝通色彩科技有限公司 嘉定区

73 自动测试设备 20243100000693.5 上海优异达机电有限公司 松江区

74 超短波天线 20243100000694.3 上海航空机械有限公司 浦东新区

75 湿法刻蚀清洗设备 20243100000711.5 上海提牛科技股份有限公司 奉贤区

76 内层持久耐腐蚀高冲深型铝塑膜 20243100000776.8 上海紫江新材料科技股份有限公司 闵行区

77 软包动力锂电池用铝塑膜 20243100000778.4 上海紫江新材料科技股份有限公司 闵行区

78 多功能凝胶图像分析系统 20243100000803.0 上海天能生命科学有限公司 闵行区

- 18 -

79 全自动多功能成像系统 20243100000805.5 上海天能生命科学有限公司 闵行区

80 动物活体成像系统 20243100000806.3 上海天能生命科学有限公司 闵行区

81 聚水潭电商售后工单系统服务 20243100000908.7 上海聚水潭网络科技有限公司 静安区

82 双轨同步电磁感应正火作业车 20243100001000.2 中铁上海工程局集团华海工程有限公司 闵行区

83 行进过程自动变跨铺轨机 20243100001002.8 中铁上海工程局集团华海工程有限公司 闵行区

84 金属 3D 打印机 20243100001058.0 上海汉邦联航激光科技有限公司 浦东新区

85 线控电子液压制动系统 20243100001067.1 上海同驭汽车科技有限公司 嘉定区

86 第六代 KQL 立式单级单吸离心泵 20243100001097.8 上海凯泉泵业（集团）有限公司 嘉定区

87 第六代 KQW 卧式单级单吸离心泵 20243100001098.6 上海凯泉泵业（集团）有限公司 嘉定区

88 线控电子液压制动系统 20243100001101.8 上海同驭汽车科技有限公司 嘉定区

89 KQSN 系列单级双吸离心泵 20243100001138.0 上海凯泉泵业（集团）有限公司 嘉定区

90 三维眼前节分析系统 20243100001145.5 上海美沃精密仪器股份有限公司 闵行区

91 MEMS 探针卡 20243100001187.7 上海泽丰半导体科技有限公司 浦东新区

92 DDC 控制器 20243100001194.3 上海美控智慧建筑有限公司 虹口区

- 19 -

93 传感器 20243100001195.0 上海美控智慧建筑有限公司 虹口区

94 温控器 20243100001196.8 上海美控智慧建筑有限公司 虹口区

95 S-氰醇 20243100001202.4 弈柯莱生物科技（集团）股份有限公司 闵行区

96 亲水性防粘膜 20243100001329.5 上海优珀斯材料科技有限公司 青浦区

97 特殊气体传输设备 20243100001358.4 上海良薇机电工程有限公司 崇明区

98 普适北斗时空服务平台 20243100001511.8 上海普适导航科技股份有限公司 青浦区

99 高通量智能细胞分析仪 20243100001574.6 上海睿钰生物科技有限公司 松江区

100 高压一次电路高分子保洁剂 20243100001636.3 上海神洁环保科技股份有限公司 奉贤区

101 高压二次电路高分子保洁剂 20243100001637.1 上海神洁环保科技股份有限公司 奉贤区

102 中空纤维超滤膜（HA型中空膜） 20243100001702.3 上海世浦泰膜科技有限公司 金山区

103 工业风扇 20243100001799.9 开勒环境科技（上海）股份有限公司 松江区

104 安全端 20243100001888.0 上海新闵新能源科技股份有限公司 闵行区

105 模块式智慧集成水厂 20243100001895.5 上海艺迈实业有限公司 金山区

106 S80 悦享家按摩椅 20243100001976.3 上海荣泰健康科技股份有限公司 青浦区

- 20 -

107 市域轨道交通信号系统 20243100002003.5 卡斯柯信号有限公司 静安区

108 智能运维系统 20243100002004.3 卡斯柯信号有限公司 静安区

109
基于北斗定位的列车自主运行控

制系统
20243100002005.0 卡斯柯信号有限公司 静安区

110 植物有机酸发酵原浆 20243100002053.0 上海合庆火龙果科技开发有限公司 浦东新区

111 有机酸发酵饮品 20243100002055.5 上海合庆火龙果科技开发有限公司 浦东新区

112 胡姬花古法小榨花生油 20243100002085.2 益海嘉里食品营销有限公司 浦东新区

113 碳化硅晶体-晶棒 20243100002105.8 上海天岳半导体材料有限公司 浦东新区

114 高速智能装盒机 20243100002153.8 上海龙腾科技股份有限公司 浦东新区

115 民用膜元件智能卷膜设备 20243100002228.8 上海福赛特技术股份有限公司 青浦区

116 X 射线计算机体层摄影设备 20243100002242.9 上海西门子医疗器械有限公司 浦东新区

117 云闪付 APP 20243100002280.9 中国银联股份有限公司 浦东新区

118 核心转接清算系统 20243100002281.7 中国银联股份有限公司 浦东新区

119 气力输送系统 20243100002285.8 上海博隆装备技术股份有限公司 青浦区

- 21 -

120 分子体外诊断试剂盒 20243100002317.9 上海科华生物工程股份有限公司 徐汇区

121 生化体外诊断试剂盒 20243100002319.5 上海科华生物工程股份有限公司 徐汇区

122 无线远传气体密度继电器 20243100002333.6 上海乐研电气有限公司 嘉定区

123 智能式自校验气体密度继电器 20243100002338.5 上海乐研电气有限公司 嘉定区

124 再制造铝合金轮毂 20243100002372.4 上海车功坊智能科技股份有限公司 嘉定区

125 单片式湿法清洗设备 20243100002387.2 上海至纯洁净系统科技股份有限公司 闵行区

126 定位模组 20243100002412.8 上海移远通信科技有限公司 闵行区

127 裂解汽油一段加氢催化剂 20243100002436.7
中国石油化工股份有限公司上海石油化

工研究院
浦东新区

128 医院物流机器人 20243100002441.7 上海诺亚木木机器人科技有限公司 崇明区

129 车载高速浮动连接器 20243100002452.4 上海航天科工电器研究院有限公司 普陀区

130 毛纽扣同轴密封连接器 20243100002454.0 上海航天科工电器研究院有限公司 普陀区

－- 22 -－

附件 3

单位填报信息表

单位名称
统一社会

信用代码
账户 开户银行 申请金额

其中涉及的专利密集型产品信息：

序号 产品名称 专利产品备案号 认定年度

1

可续行

本单位承诺：未按照有关规定从市级财政或区级财政获得相

同或类似资助。

申请单位：（盖章） 填报日期：

－- 23 -－

附件 4

区信息汇总表

序号 单位名称
统一社会

信用代码
账户 开户银行 申请金额

1

2

可续行

－- 24 -－

上海市知识产权局办公室 2025年 2月 24日印发